Cnucku mocrynapmux

Hdara popmupoBanus - 25.06.2025. Bpemst popmupoBanus - 17:01:15.
Ipuemnas kamnanus- [puemuas kamnanus 000000052 ot 23.01.2025 15:39:49
KonkypcHas rpynna - @apmanus (o4Hasi, 001l 0r01KeT)
®opma o0yueHust - Ounas

YpoBeHb OAroToBKM - CrieHaIuTeT
YI'C/HanpaBieHue NOAroTOBKHU/cNIeNHAJBLHOCTH - apmanus
OcHoBanue nocrynienus - brogxkernast ocHoBa
HcTouynuk punancupoBanus - ®enepaibHblil 0r01KeT
Kareropus npuema - Ha o0mux ocHOBaHUSIX
Hanpasasiomasi opranu3anus -

Bcero mecr: 28. 3auncaeno: 0. K 3aunciaenuro: 28.

VHUKAIIBHBIN
KO

OX / Xumus
Pycckuii s3b1k
OAund
buonorus

CymMa GanmoB
0 MpeaAMeTaM

Cymma
0aJlIoB 3a
HHI.JTOCT.(KOH
KYpCHBIE)

Cymma
0asuioB 3a
1IEJIEBBIE
WH/I.J0CT.(KOH
KypCHBIE)

Ectp
MIPEUMYIIECTB
€HHOE IIPaBo

JInmo,
HMeroIIee
ocoboe
paBo

3577624

250

o

3661667

w|oo
[o2] [op})

140

3672744

w|o1|
(o] [35] (o]

104

3564712

o

=
o

3559762

3577590

3578078

3597589

[{e] [oo] LN] Yop) [62] HoN [40] [ S ] § ol

3608530

3612825

3613909

3620485

3638606

3653092

3655679

3657569

3661547

3680169

3696172

3712898

3730904

3741016

3562799

3563848

3565013

3565194

3565516

3573089

3576108

3578430

3582418

3582461

3584797

3586756

3588432

3589332

3589555

3591603

3601655

3605037

3606734

3609782

3614606

3617838

3619647

3620488

3627101

3627125

(o] o] (o] (o] (o] (o) o] (o] (o] (o] (o] o] (o] [o] (o] o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] o] [o] (o] (o] (o] (o] (o] o] (o] (o] (o] o) (o] (o] (o] (o] (o) (o] (o] [e] (o]

ooooooooooooooooooooooooooU"U"U"U"U"U"U"U"U"U"U"U"U"U"U‘IU"m(ﬂ'Smoo

O|Oo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

(o] [e] [e] [e] [e] (o] [e] [e] [e] [e] [e] (o] o] [e] [e] [e] [e] [e] [e] [e] [e] [e] [e] [«] [«] [«] 9] 18] 18] [6)] [8)] 18] 1)) 193] 1631 193] ()] ()] (3] (3] 193] 193] (€3] 18}




Ocobennoctu
npueMa

bes
BCTYITUTEIBHBIX
HCTIBITAaHUN
(oTMMITHATHUK)

[Ipuoputer

OOmue mecra

OOmue mecra

OOmue mecta

OOmue mecra

OOmue mecra

OOmue mecra

OOmue mecra

OO6mme mecTa

OO01me mecTa

OO6mme mecTa

OO6mme mecTa

OO01me mecTa

OO61mme mecTa

OO01me mecTa

OO6mme mecTa

OO6mme mecTa

OO01me mecTa

OO6mme mecTa

OO6mme mecTa

OO01me mecTa

OO61mme mecTa

OO01me mecTa

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

OO0mue mecra

(98] |\ (V] (8] B-y B N [\ [ O] BoN (G0 (%] (8] (6] (8] o (62 (SN0 (V] [y (V] 82 ) By B 1NN Bl oy BN B [6a ] (821 (621 [82] (2] | \O] [42] [90] [F6] BN [ep) [90] [S2] (V] [F0) [l [90] ol (V)




49 3635341 0 0 0 0
50 3635971 0 0 0 0
51 3638871 0 0 0 0
52 3641589 0 0 0 0
53 3644460 0 0 0 0
54 3646783 0 0 0 0
55 3648385 0 0 0 0
56 3650486 0 0 0 0
57 3651766 0 0 0 0
58 3652038 0 0 0 0
59 3653701 0 0 0 0
60 3656547 0 0 0 0
61 3657024 0 0 0 0
62 3658012 0 0 0 0
63 3660448 0 0 0 0
64 3671820 0 0 0 0
65 3692237 0 0 0 0
66 3692314 0 0 0 0
67 3694060 0 0 0 0




OOmume mecta

OOmume mecta

OOmume mecta

OOmume mecta

OOmume mecta

OOmume mecta

OOmume mecta

OOmume mecta

OOmume mecta

OOmume mecta

OOmume mecta

OOmume mecta

OOmue mecra

OOmue mecra

OOmue mecra

OOmue mecra

OOmue mecta

OOmue mecta

OOmue mecra

(O8] Ll [l (98] 1NN BN (8] [l S]] (6] B oy B [O0) Dol [S2] {82 )]




