Списки поступающих

Дата формирования - 25.06.2025. Время формирования - 17:01:15.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000052 от 23.01.2025 15:39:49

Конкурсная группа - Фармация (очная, общий бюджет)

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Специалитет

УГС/Направление подготовки/специальность - Фармация

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях

Направляющая организация -

Всего мест: 28. Зачислено: 0. К зачислению: 28.

№	Уникальный код	вимиХ / ХО	Русский язык	ОАиФ / Биология	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов за инд.дост.(кон курсные)	Сумма баллов за целевые инд.дост.(кон курсные)	Сумма баллов	Есть преимуществ енное право	Лицо, имеющее особое право
1	3577624	86	78	86	250	0	0	250		
2	3661667	36	51	53	140	0	0	140		
3	3672744		66	38	104	5	0	109		
4	3564712				0	10	0	10		
5	3559762				0	5	0	5		
6	3577590				0	5	0	5		
7	3578078				0	5	0	5		
8	3597589				0	5	0	5		
9	3608530				0	5	0	5		
10	3612825				0	5	0	5		
11	3613909				0	5	0	5		
12	3620485				0	5	0	5		
13	3638606				0	5	0	5		
14	3653092				0	5	0	5		
15	3655679				0	5	0	5		
16	3657569				0	5	0	5		
17	3661547				0	5	0	5		
18	3680169				0	5	0	5		
19	3696172				0	5	0	5		
20	3712898				0	5	0	5		
21	3730904				0	5	0	5		
22	3741016				0	5	0	5		
23	3562799				0	0	0	0	√	
24	3563848				0	0	0	0	V	
25	3565013				0	0	0	0		
26	3565194				0	0	0	0		
27					0	0	0	0		
28	3565516 3573089				0	0	0	0		
29	3576108				0	0	0	0		
30	3578430				0	0	0	0		
31	3582418		 		0	0	0	0		
32	3582461		\vdash		0	0	0	0		
33	3584797				0	0	0	0		
34	3586756		\vdash		0	0	0	0		
35	3588432		-		0	0	0	0		
36	3589332		\vdash		0	0	0	0		
37	3589555		-		0	0	0	0		
38	3591603		<u> </u>		0	0	0	0		
39	3601655		<u> </u>		0	0	0	0		
40	3605037		<u> </u>		0	0	0	0		
41	3606734				0	0	0	0		
42	3609782		_		0	0	0	0		
43	3614606				0	0	0	0		
44	3617838				0	0	0	0		
45	3619647		<u> </u>		0	0	0	0	√	
46	3620488		<u> </u>		0	0	0	0		
47	3627101		<u> </u>		0	0	0	0		
48	3627125				0	0	0	0		

Особенности приема	Без вступительных испытаний (олимпиадник)	Приоритет
Общие места		3
Общие места		1
Общие места		3
Общие места		1
Общие места		3
Общие места		3
Общие места		5
Общие места		3
Общие места		6
Общие места		4
Общие места		3
Общие места		3
Общие места		5
		2
Общие места		6
Общие места		
Общие места		5
Общие места		5
Общие места		5
Общие места		4
Общие места		
Общие места		4
Общие места		4
Общие места		4
Общие места		2
Общие места		4
Общие места		4
Общие места		5
Общие места		3
Общие места		1
Общие места		3
Общие места		<u>3</u>
Общие места		5
Общие места		1 ~
Общие места		5
Общие места		3
Общие места		5
Общие места		3
Общие места		3
Общие места		4
Общие места		2
Общие места		2
Общие места		7
Общие места		4
Общие места		4
Общие места		5
Общие места		3
Общие места		2
Общие места		3

49	3635341	0	0	0	0		
50	3635971	0	0	0	0		
51	3638871	0	0	0	0		
52	3641589	0	0	0	0		
53	3644460	0	0	0	0		
54	3646783	0	0	0	0	✓	
55	3648385	0	0	0	0		
56	3650486	0	0	0	0		
57	3651766	0	0	0	0		
58	3652038	0	0	0	0		
59	3653701	0	0	0	0		
60	3656547	0	0	0	0		
61	3657024	0	0	0	0		
62	3658012	0	0	0	0		
63	3660448	0	0	0	0		
64	3671820	0	0	0	0		
65	3692237	0	0	0	0		
66	3692314	0	0	0	0		
67	3694060	0	0	0	0		

Общие места	2
Общие места	5
Общие места	5
Общие места	1
Общие места	3
Общие места	4
Общие места	4
Общие места	4
Общие места	3
Общие места	2
Общие места	2
Общие места	1
Общие места	3
Общие места	4
Общие места	2
Общие места	3
Общие места	1
Общие места	1
Общие места	3